
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Město Hrušovany nad Jevišovkou Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 112019, 
kterou se mění Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 112014, k zabezpečení záležitosti veřejného pořádku, pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a čistota veřejného prostranství ve městě Hrušovany nad Jevišovkou 

Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 30.05.2019 usnesením č. 56/04/2019 usneslo vydat na základě § 10 písm. a), c) a ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
čı. 1 

Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 1/2014, k zabezpečení záležitosti veřejného pořádku, pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a čistota veřejného prostranství ve městě Hrušovany nad Jevišovkou, se mění takto: 
Článek 2 Pravidla pro pohyb psů nově zn 
1. Z důvodu zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku při pohybu psů na veřejném prostranství je možný pohyb psů na veřejném prostranství města Hrušovany nad Jevišovkou pouze na vodítku. Na ostatních veřejných prostranstvích mimo zastavenou část obce je možný pohyb psů bez vodítka, pod kontrolou, dohledem a přímým vlivem osoby, která psa v dané chvíli doprovází. 2. Veřejným prostranstvím pro účely této obecné závazné vyhlášky se rozumí všechny náměstí, ulice, , mokřady a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru." tržiště chodníky, veřejná zeleň, parky, lesoparky, 
Článek 4 Vymezení prostor, do kterých je vstup se psy zakázán nově zní 
,,Do prostor veřejně přístupných dětských hřišť, pískovišť, vodních ploch mokřade, a na veřejně přístupná sportoviště upravují vstup se psy provozní řády vydané zřizovatelem těchto zařízení. v případě, že výše uvedené veřejně přístupné prostory a zařízení takovézřizovatele a provozní řád nemají, je tam vstup se zvířaty zakázán." 

ČI. 2 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

'3 / 

"oz/čć/o ì=.„s t / ø/ 
* Ing. Eliška Volná 

místostarostka -In 
ııııł 

Miroslav Miloš 
starosta cz JŠ' .*z›Ű/ 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

ub 1 ,a /vąoy nad š@*" 
.43 . ó. 40 /0/ 

Sejmuto Z úřední desky dne: 

2. 

1. 

l 

Město Hrušovany nad JevišovkouZastupitelstvo města Hrušovany nad JevišovkouObecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 1/2019,
kterou se mění Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 1/2014,k zabezpečení záležitosti veřejného pořádku, pravidla pro pohyb psů na veřejnémprostranství a čistota veřejného prostranství ve městě Hrušovany nad Jevišovkou

Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 30.05.2019usnesením č. 56/04/2019 usneslo vydat na základě § 10 písm. a), c) a ust. § 84 odst. 2písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,tuto obecně závaznou vyhlášku:
ČI. 1

Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou č. 1/2014, k zabezpečenízáležitosti veřejného pořádku, pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství a čistotaveřejného prostranství ve městě Hrušovany nad Jevišovkou, se mění takto:
1 . Článek 2 Pravidla pro pohyb psů nově zní:

»1. Z důvodu zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku při pohybu psůna veřejném prostranství je možný pohyb psů na veřejném prostranství městaHrušovany nad Jevišovkou pouze na vodítku. Na ostatních veřejnýchprostranstvích mimo zastavěnou část obce je možný pohyb psů bez vodítka,pod kontrolou, dohledem a přímým vlivem osoby, která psa v dané chvílidoprovází.2. Veřejným prostranstvím pro účely této obecně závazné vyhlášky se rozumívšechny náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky, lesoparky,mokřady a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.“
2. Článek 4 Vymezení prostor, do kterých je vstup se psy zakázán nově zní:

„Do prostor veřejně přístupných dětských hřišť, pískovišť, vodních ploch mokřadů,a na veřejně přístupná sportoviště upravují vstup se psy provozní řády vydanézřizovatelem těchto zařízení. V případě, že výše uvedené veřejně přístupné prostorya zařízení takové. zřizovatele a provozní řád nemají, je tam vstup se zvířaty zakázán.“
ČI. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Miroslav Miloš*xIng. Eliška Volná
místostarostka starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: . 6 • ' 7
Sejmuto z úřední desky dne:


